BD バキュテイナⓇ採血管

新発売のご案内

真空密封型採血管

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社が製造販売する真空密封型採血管「ネオチューブⓇ」の納期遅延に伴い、

一時対応として、真空密封型採血管「BD バキュテイナⓇ採血管」（製造販売元：日本

ベクトン・ディッキンソン株式会社）を弊社からも販売しますのでお知らせいたします。

ニプロは今後もより安全で医療ニーズに応えられる製品の開発、提供に努めてまいります。

                                        敬具

                                                                                                                            医療機器認証番号：219AFBZX00109000

                                                                                                                                          医療機器クラス分類：クラスⅡ（管理医療機器）

2022年  6月 24日 発売

2022年 6月

ニプロ株式会社

大阪市北区本庄西 3丁目 3番 9号

商品コード JANコード 品名 検査項目 添加剤 管容量 管サイズ 採血量 キャップカラー

32-091 4987458320910 バキュテイナ採血管367989 生化学検査 凝固促進剤・血清分離剤 7mL 13×100 5mL 黄

32-092 4987458320927 バキュテイナ採血管367846 血液学検査 EDTA-2K 5mL 13×75 2mL 透明紫

32-093 4987458320934 バキュテイナ採血管364305 凝固検査 3.2%クエン酸Na溶液 5mL 13×75 2.7mL 水色

32-094 4987458320941 バキュテイナ採血管367929 血糖検査 フッ化ナトリウム/EDTA-2Na 7mL 13×100 2mL 灰

32-095 4987458320958 バキュテイナ採血管367933 血糖検査 フッ化ナトリウム/EDTA-2Na 5mL 13×75 2mL 灰